
   
Aktivitets- och/eller specialunderstöd för Idrott-, barn och 
ungdomsverksamhet   

Riktlinjer för utbetalning av understöd  

Dessa riktlinjer är antagna den 12.09.2019. 
 

Allmänna förutsättningar för utbetalning av understöd: 

Registrerade föreningar eller motsvarande samfund som bedriver allmännyttig idrotts- eller barn- och 
ungdomsverksamhet för invånare i Lemlands kommun samt uppfyller förutsättningarna för erhållande av 
understöd. 

Av sökanden förutsätts egenfinansiering samt aktivt bidragande till förverkligandet av den understödda 
verksamheten.  

Ansökan med bilagor lämnas in senast den sista april det år för vilket understöd söks. Ansökan görs digitalt via 
www.lemland.ax Mina tjänster eller på särskild blankett som fås från fritidskansliet eller biblioteket. Det går 
också att ladda ner/skriva ut från kommunens hemsida. 
 
Vid behov ska tilläggsuppgifter, oberoende belopp, lämnas av sökanden. 
 
Obligatoriska bilagor när den ansökta summan överstiger 2000€ 

- verksamhetsplan för verksamhetsåret 
- verksamhetsberättelse och bokslut för föregående år 
- budget för verksamhetsåret 

Dessutom bör användningen av alla tidigare beviljade bidrag vara redovisade i form av verksamhetsberättelse 
och bokslut för de bidragsberättigade åren. 

Aktivitetsunderstöd Idrott-, barn- och ungdomsverksamhet 

Aktivitetsunderstöd kan sökas av föreningar utanför Lemland som bedriver allmännyttig verksamhet (inom 
idrott, barn och ungdom) för invånare i Lemlands kommun .  
Vid beviljandet och fastställandet av understödet beaktas verksamhetens allmännyttighet för Lemlands 
kommun och dess invånare. 

 
Specialunderstöd idrotts- barn och ungdomsverksamhet 

Ansökningstid: Anhållan om specialunderstöd inlämnas senast sista april det år för vilket understöd söks. 

Specialunderstöd kan efter prövning beviljas lemländska föreningar för till exempel arrangerande av 
evenemang. Åt förening som inom kommunen startar upp ny form av idrottsverksamhet som medför nya 
alternativ för kommuninvånarna att tillfredsställa idrottsbehoven, kan understöd beviljas för att starta upp 
dylik verksamhet.  

Utbetalning av specialunderstöd baserar sig på verifikat. 

Utbetalning 

Godkända bidragsansökningar utbetalas först när sökande har lämnat in all efterfrågad dokumentation. Det 
aktuella årets bidrag utbetalas senast 30 juni. 

Ansökan riktas till: 
Kommunstyrelsen i Lemland 
Kommunrundan 7 
22610 Lemland 
eller epost: info@lemland.ax  
Vid frågor kontakta fritidskansliet tel. 34276 eller biblioteket 34595. 

http://www.lemland.ax/

